
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa materiałów medycznych dla Zakładu Opiekuńczo -Leczniczego Dom Polskiego Czerwonego Krzyża w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża

1.2.) Oddział zamawiającego: MOO PCK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 6760078896

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Studencka 19

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-116

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: krakow.przetargi@pck.malopolska.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ww.pck.malopolska.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub
podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00274433/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-25 11:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00265294/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1 Rękwice foliowe niesterynne 1 op. a 100 szt op. 24
2 Rękawiczki sterylne lub niesterylne winylowe roz. M wykonane z polietylenu a 100 szt lub lateksowe sterylne pakowane w
parach po 50 par- 1 op/50 par (z odpoweinim przeliczeniem) op. 48
3 "Rękawice niejałowe, pakowane po 100 sztuk,bez pudrowe z miękkiego elastycznego nitrylu o dużej wytrzymałości
mechanicznej oznakowane jako Wyrób Medyczny i ŚOI KAT III, chlorowane od strony wewnętrznej Zgodne z normą
ENPN445-1.2.3.4, wszystkie części normy zapisane w Deklaracji Zgodności. Zewnętrzna powierzchnia gładka, tekstura
tylko na opuszkach palców, zakończona rolowanym mankietem. Rękawice o min. długości 240 do 245 mm , rozciąganie
przed procesem starzenia min 520%, po przyśpieszonym starzeniu min 460%(wyniki potwierdzone raportem testowym)
Badanie na min. 2 kwasy i 2 alkohole:
-min 2 kwasy-poziom odporności min.3
-dwa alkohole: 70% etanol i 70% izipropanol-odpornośc na przenikanie min.25 min." op. 960

Po zmianie: 
1 Rękwice foliowe niesterynne 1 op. a 100 szt op. 24
2 Rękawiczki sterylne lub niesterylne winylowe roz. M wykonane z polietylenu a 100 szt lub lateksowe sterylne pakowane w
parach po 50 par- 1 op/50 par (z odpoweinim przeliczeniem) op. 48
3 "Rękawice niejałowe, pakowane po 100 sztuk,bez pudrowe z miękkiego elastycznego nitrylu o dużej wytrzymałości
mechanicznej oznakowane jako Wyrób Medyczny i ŚOI KAT III, chlorowane od strony wewnętrznej Zgodne z normą

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00274433/01 z dnia 2022-07-25

2022-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ENPN445-1.2.3.4, wszystkie części normy zapisane w Deklaracji Zgodności. Zewnętrzna powierzchnia gładka, tekstura
tylko na opuszkach palców, zakończona rolowanym mankietem. Rękawice o min. długości 240 do 245 mm , rozciąganie
przed procesem starzenia min 520%, po przyśpieszonym starzeniu min 460%(wyniki potwierdzone raportem testowym)
Badanie na min. 2 kwasy i 2 alkohole:
-min 2 kwasy-poziom odporności min.3
-dwa alkohole: 70% etanol i 70% izipropanol-odpornośc na przenikanie min.25 min." op. 960
lub Rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, chlorowane i polimerowane od wewnątrz, polimerowane od zewnątrz,
kolor niebieski, tekstura na końcach palców, grubość na palcu 0,11mm +/-0,01mm, na dłoni 0,07+/- 0,01 mm, AQL 1.0.
Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i
wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 12 cytostatyków wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z
jednostki niezależnej. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III.
Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej.
Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki
niezależnej. Pakowane po 100 szt dla wszystkich rozmiarów. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu op.
960
lub rękawice nitrylowe, bezpudrowe, AQL<=1,5, obustronnie chlorowane, wyrób medyczny kat.I, środek ochrony osobistej
kat. III, teksturowane końce palców, grubość na palcu min. 0,09mm, na dłoni min. 0,05mm, na mankiecie min. 0,05mm,
spełniające normy EN 420:2003+A1:2009, EN ISO 374-1:2016 (Typ B), EN 374-2:2014, EN 16523-1:2015, EN 374-4:2013,
EN ISO 374-5:2016 VIRUS, EN 455-1:2000, EN 455-2:2009+A2:2013, EN 455-3:2006, EN 455-4:2009, odporne na
przenikanie cytostatyków zgodnie z ASTM 6978 (15 substancji), siła zrywu przed starzeniem (mediana) 7.3N, siła zrywu po
starzeniu (mediana) 7.6N op. 960

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą: 
1 Cewnik do podawania tleu przez nos dla dorosłych długość od 420 - 300cm szt 480
2 Maski tlenowe z drenem do podawania tlenu o rozmiarze uniwersalnym dla dorosłych z metalowym klipsem na nos
umożliwiającym odpowiednie dopasowanie maski do twarzy pacjenta lub o rozmiarze L,M szt 240
3 Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem od 200 - do 210 cm dla dorosłych lub maski o długości 200 cm lub maski do
podawania tlenu z nebulizatorem rozmiarze o uniwersalnym dla dorosłych z metalowym klipsem na nos umożliwiającym
odpowiednie dopasowanie maski do twarzy pacjenta szt 240

Po zmianie: 
1 Cewnik do podawania tlenu przez nos dla dorosłych długość od 420 - 300cm szt 480
2 Maski tlenowe z drenem do podawania tlenu o rozmiarze uniwersalnym dla dorosłych z metalowym klipsem na nos
umożliwiającym odpowiednie dopasowanie maski do twarzy pacjenta lub o rozmiarze L,M szt 240
3 Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem od 200 - do 210 cm dla dorosłych lub maski o długości 200 cm lub maski do
podawania tlenu z nebulizatorem rozmiarze o uniwersalnym dla dorosłych z metalowym klipsem na nos umożliwiającym
odpowiednie dopasowanie maski do twarzy pacjenta szt 240

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-27 11:00

Po zmianie: 
2022-07-28 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-27 11:05

Po zmianie: 
2022-07-28 11:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00274433/01 z dnia 2022-07-25

2022-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa materiałów medycznych dla Zakładu Opiekuńczo -Leczniczego Dom Polskiego Czerwonego Krzyża w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża
	1.2.) Oddział zamawiającego: MOO PCK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 6760078896
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Studencka 19
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-116
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: krakow.przetargi@pck.malopolska.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ww.pck.malopolska.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00274433/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-25 11:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00265294/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



